Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Obras, solicitando

informações, se já tem algum projeto, para fazer o restante do asfaltamento e galerias, das ruas do bairro

Mantiqueira, que ainda estão sem.

REQUERIMENTO N° 1857/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERÁRIO,
E A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES, SE
JÁ TEM ALGUM PROJETO, PARA FAZER O RESTANTE DO
ASFALTAMENTO E GALERIAS, DAS RUAS DO BAIRRO
MANTIQUEIRA, QUE AINDA ESTÃO SEM .

PROTOCOLO GERAL N° 2255/2016
Data: 09/12/2016 - Ho ário: 16:41

111111111111111111111111

APROVADO

1 2 DEZ, ikiid

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já fizemos este pedido no requerimento 1486/2016, e não obtivemos nenhuma

resposta, só obtivemos a planilha, das ruas asfaltadas.

Considerando que muitos moradores do bairro estão cobrando.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

e a Secretaria de Obras, solicitando informações, se já tem algum projeto, para fazer o restante do

asfaltamento e galerias, das ruas do bairro Mantiqueira, que ainda estão sem.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro de 2016.

Verea or JOSÉ CALOS GO S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1111111111111111111111 111

Vito Ardito Lera
Prefeito Mu 'pai

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 05 de outubro de 2016.

Ofício n.° 1643/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1486/2016, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita informar quais são as ruas do Bairro Mantiqueira

que receberam asfalto e obras de galerias, estamos encaminhando em anexo

relação das referidas ruas.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002403 -2016 29/11/2016 13:38:28

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete@pindamonhangabasp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS

PLANILHA GALERIA/ ASFALTO - MANTIQUEIRA

RUA
Fase 1

Dr. Angelo Paz da Silva

Rua Adriano Ruivo

Rua Cláudio Moacir Marques de Oliveira

iï rmi Yernek

13Lig." atara Oft.0
Rua Armando Basso
Rua Maria Lopes Pereira
Rua João Joaquim de Oliveira

Rua Izonel da Costa Miranda
Rua José milton Monteiro
Rua José Lemes
Ruas de ligação

LEGENDA

a eria).

r, tos 4.44

Zr=

	Page 1
	Page 2
	Page 3